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1 mensaje

jhon alexander sanabria jaramillo <jhosaja@gmail.com> 20 de febrero de 2025, 3:57 p.m.

Para: imfernandez@procuraduria.gov.co, Margarita Maria Castro Quintero <mmcastro@procuraduria.gov.co>,
construccioneslezo@gmail.com, marcela.suarez.egas@gmail.com, furel@furel.com.co,
oscardavid@gomezpinedaabogados.com, Maria Camila Baquero <m.baquero@lexia.co>, Erika Morales
<emorales@gomezpinedaabogados.com>, Notificaciones GHA <notificaciones@gha.com.co>, Jose Fernando Torres F
<jftorres@lexia.co>, Juan Felipe Torres <jfelipetorresv@lexia.co>, gerencia@pro-obras.com, njudiciales@mapfre.com.co,
Notificaciones Judiciales Bancolombia <notificacijudicial@bancolombia.com.co>, eliana.munoz@furel.com.co,
elymr1116@hotmail.com

Armenia (Q), 20 de febrero de 2025

Senores
Partes e intervinientes

Medio de Control: Controversias Contractuales

Radicado: 63001-2333-000-2021-00084-00

Demandante: Mapfre seguros Generales de Colombia

Demandado: Municipio de Armenia

Asunto: Descorre traslado de los recursos de reposicion y en subsidio apelacion

presentados frente al auto que aprueba liquidacion de costas
Cordial saludo,

JHON ALEXANDER SANABRIA JARAMILLO, dando aplicacion al deber sefialado en el Articulo 78.14
del CGP, allego memorial por el medio del cual se descorre traslado de los recursos de reposicion y en
subsidio apelacion presentados frente al auto que aprueba liquidacion de costas, presentadas por las
compafiias aseguradoras MAPFRE SEGUROS GENERALES DE COLOMBIA S.A y SEGUROS DEL
ESTADO S.A en su condicion de demandante y vinculado litisconsorte, respectivamente.

Sin otro particular
JHON ALEXANDER SANABRIA JARAMILLO

C.C. No. 1.094.901.422 Armenia
T.P. No. 211.161 del C.S.J.
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